
 

  

 

 

 

 

 

 

Duben 2022 

Obecní úřad   telefon 321 725 362 
Starosta   Po, St 18:00 – 21:00 hod.     mobil   724 180 515 
Místostarostka:         Po, St 16:00 – 21:00 hod. Út, Čt 9 – 14 hod.        mobil   722 937 844 
www.obecpolepy.cz     www.polepy.rajce.idnes.cz  oupolepy@obecpolepy.cz  
 

Slovo starosty 

Vážení spoluobčané. 

Opět po dlouhé době dostáváte do rukou Polepské listy.  

Od prosince se udála spousta věcí i v naší obci, a to i 

přesto, že je možná ani nevnímáte. Kdo se aktivně 

nezajímá o dění, neví, že je před námi spousta stavebních 

aktivit, které by měly přispět k dalšímu zvelebení naší 

obce. Ve Vébrově restauraci probíhá již několikátá etapa 

rekonstrukce, veřejné osvětlení v části obce bude 

vyměněno za moderní - "ledkové", na příjezdu od Kolína 

vzniká nový přechod pro chodce, část chodníku podél 

průjezdní silnice bude mít nový povrch, díky dotaci budou 

zpevněné plochy v centru obce před Vébrovou restaurací a 

kapličkou jednotně zadlážděné žulovou dlažbou, pro děti 

přidáme na dětské hřiště další herní prvky a pro jejich 

rodiče a ostatní aktivní spoluobčany instalujeme v areálu 

fotbalového hřiště venkovní fitness prvky a workoutovou 

sestavu. A málem bych zapomněl na budoucí sběrný dvůr. 

Vzhledem k tomu, že na jeho vybudování není pro nás 

využitelná dotace, snažíme se o jeho budování s co 

nejnižšími výdaji. V současnosti je dokončena panelová 

plocha pod kontejnery. Jakmile na ni přestěhujeme modré 

skladovací kontejnery, budou pokračovat práce na 

zpevnění zbytku plochy.  Jako poslední je informace o 

reklamaci závad na místních komunikacích po stavbě 

splaškové kanalizace.  Komise rozvoje finalizuje soupis 

závad s jejich konkrétním popisem a lokalizací, abychom 

Napište si 

do kalendáře  

 

Svoz komunálního 

odpadu:  

27. 4., 11. 5., 25. 5., 8. 6., 

22. 6. 

 

Svoz pytlového 

tříděného odpadu:  

28. 4., 26. 5., 30. 6. 

 

Svoz bioodpadu  

5. 5., 19. 5., 2. 6., 16. 6. 

 

         Zasedání obecního 

zastupitelstva: 

11. 5., 8. 6. 

 

Čarodějnice 

30. 4. od 13:00 

 

Den matek 

7. 5. od 15 hodin 

 

Výlet do Mníšku pod 

Brdy 

24. 5. 2022 

 

http://www.obecpolepy.cz/
http://www.polepy.rajce.idnes.cz/
mailto:oupolepy@obecpolepy.cz


2 

 

reklamaci mohli uplatnit dle příslušné smlouvy o dílo. Tolik k aktivitám 

stavebního charakteru. 

Jak jsem psal v předchozích slovech starosty, a jak rád opakuji, Polepy jsou 

obcí, ve které žijí lidé společenští a družní. Covid nás pomalu nechává 

nadechnout a opět máme možnost se scházet bez zásadních omezení. Nejbližší 

akcí jsou "čarodějnice", tentokrát v režii Sboru dobrovolných hasičů Polepy. 

Ano, dala se dohromady parta mladých lidí, kteří svůj volný čas věnují dětem - 

budoucím malým hasičům. Třeba se v požárním sportu časem dočkáme 

podobných úspěchů, jaké vidíme u našich fotbalistů. S kulturní komisí jsem 

probíral možnost pořádat v naší Vébrově restauraci pravidelná setkání.  Jednou 

měsíčně bychom k nám mohli zvát například divadelní ochotníky, harmonikáře, 

zajímavé osobnosti, prostě si odpočinout od běžných starostí a k tomu si dát 

třeba dobré víno či kávu. Uvidíme, jestli najdeme sílu taková setkání 

zorganizovat, nebo zůstane jen u snů. 

Někteří z Vás jistě už slyšeli, že z původního počtu tří obecních pracovníků 

zůstal v obci pracovat jen pan Linhart - náš Láďa. Ačkoliv se snaží svoji práci 

odvádět po celou pracovní dobu, nemůže sám všechno stihnout. Sice jsem na 

úřad práce podal hlášenku o volných pracovních místech, bohužel nikdo s 

vážným úmyslem pracovat se nepřihlásil. Proto využívám tuto formu oslovení. 

Hledáme dalšího člověka do týmu obecních zaměstnanců, a to muže, který by 

bez problému zvládal obsluhovat sekací traktůrek a další drobnou mechanizaci. 

Velikost a forma pracovního úvazku je na domluvě. Dalo by se říci, že je to 

příležitost přivýdělku například pro aktivního důchodce. 

Přes obecního pracovníka se dostáváme k dalším aktivitám spojeným s naším 

životem v Polepech, a to k odpadům. Poměrně dlouho u nás v obci třídíme 

odpad do pytlů, získáváme za to ekobody a tím vlastně slevy na poplatku. 

Myslím, že většině z vás by přišlo divné, kdybychom měli odpad zase sypat do 

jedné nádoby. Ne, nechci psát o konci třídění. To skutečně nehrozí. Spíš bych 

chtěl poděkovat vám všem, kteří třídíte a tím šetříte obecní pokladnu. Stále ještě 



3 

 

neplatíme pokutu za překročení limitu množství směsného odpadu na obyvatele. 

Limit na obyvatele, který je 200 kg odpadu uloženého na skládce, jsme v 

loňském roce nenaplnili o cca 2 kilogramy. Věřím, že i v letošním roce se nám 

podaří toto číslo nepřekročit, třeba i tím, že do popelnic nebudeme dávat 

například stavební suť, nebo bioodpad. Na bioodpad máme k dispozici hnědé 

popelnice, případně "kompost" nad obcí. Kdo ho využívá, mohl zjistit, že se 

snažíme oddělovat větve od drobného bioodpadu. Větve obecní pracovníci 

štěpkovali obecním štěpkovačem, drobné BIO odváží Obec Radim na jejich 

kompostárnu. Ještě se vrátím ke štěpkování. Dříve jsme většinu štěpky přidali k 

bioodpadu a skončila na kompostárně. V loňském a letošním roce jsme si již 

část štěpky schovali a bude použita na mulčování záhonů. Chcete-li si také 

vyzkoušet mulčování štěpkou, zavolejte nám na obec a my vás rádi připíšeme do 

seznamu zájemců. A ještě malá prosba týkající se nakládání s bioodpadem na 

obecním kompostu. Pokuste se dodržovat systém oddělování větví a bioodpadu, 

a odkládejte takto oddělené BIO na příslušné hromady. Obecním zaměstnancům 

ušetříte spoustu práce. 

Po dlouhé době jsem napsal poněkud obšírnější slovo starosty. Kdo ho dočetl až 

do konce, zaslouží si uznání a hlavně si přečte mé obligátní, ale upřímné, přání 

jen toho dobrého, přání pevného dobrého zdraví a hlavně dobré nálady a co 

nejméně starostí. 

Vlastně bych málem zapomněl na poměrně důležitou událost. V září nás čekají 

komunální volby, ve kterých si budeme volit své zastupitele. A možná někteří z 

vás mají pocit, že by chtěli zkusit těmi zastupiteli být. Očekávám, že opět 

budeme vybírat ze dvou kandidátek. Uvažujete-li o své kandidatuře, neváhejte si 

zjistit, která kandidátka je vám blíž a přijďte mezi nás. 

 

Váš starosta Rostislav Vodička 

  

 



4 

 

Informace z Obecního úřadu Polepy  
 

- Poplatek za svoz komunálního odpadu na rok 2022 - byl 

zastupitelstvem obce Polepy schválen ve výši 850,- Kč. Z této ceny je 

však třeba odečíst slevu za třídění odpadu. Informace o výši částky se 

zohledněním slev jste obdrželi do Vašich schránek. Poplatek je splatný do 

31. 5. 2022 a uhradit ho můžete na obecním úřadě hotově nebo kartou, 

případně na účet obce číslo 272620115/0300.  

- Poplatek za psa ve výši 50,- Kč je možné hradit společně s poplatkem za 

odpady. 

- Kontrola kódů na popelnicích - prosíme občany o kontrolu nálepek 

s čárovými kódy na popelnicích pro komunální odpad a bioodpad. Pokud 

máte nálepku nečitelnou, či jinak poškozenou, prosíme, kontaktujte nás, 

samolepku vám vyměníme. Pokud nebude kód čitelný, svozová firma 

popelnici nevyveze.   

- Sbírka šatstva – v pátek 13. a v sobotu 14. května se uskuteční sběr 

použitého ošacení pro Diakonii Broumov. Letní i zimní oblečení, 

lůžkoviny, ručníky, utěrky, látky, domácí potřeby – nádobí, nepoškozenou 

obuv, hračky, péřové přikrývky a polštáře, knihy, atd. můžete 

v uvedených termínech přivést do Vébrovy restaurace. Věci prosíme 

zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem. 

- Velkoobjemový odpad – kontejner na velkoobjemový odpad bude 

přistaven za polepskou hasičárnou v pátek 13. května a odvezen časně 

ráno v pondělí 16. května. O týden později tj. 20. května bude kontejner 

přistaven pod řadovkami u fotbalového hřiště.  

- Nebezpečný odpad - v sobotu 14. května můžete mezi devátou a 

jedenáctou hodinou dopolední v polepské hasičárně odevzdat nebezpečný 

odpad (barvy, ředidla, agrochemikálie, kyseliny a louhy, autobaterie…) a 

elektroodpad včetně zářivek a výbojek. 



5 

 

- Prosba o pomoc při pytlovém sběru – jak se již pan starosta zmiňoval 

ve svém úvodním slovu, je obec nyní bez dvou pracovníků, proto chybí 

další ruce i při pytlovém sběru, který probíhá každý poslední čtvrtek 

v měsíci. Prosíme tímto dobrovolníky, kteří by byli ochotni přijít pomoci, 

aby se přihlásili na telefonním čísle 722 937 844. Předem moc děkujeme.  

 
-  

„Jednou větou …“ 

 

- Pokračování rekonstrukce Vébrovy restaurace 

Zastupitelé souhlasili s výběrem zhotovitele další etapy rekonstrukce 

Vébrovy restaurace - pro sál a lokál vznikne sociální zázemí, vznikne 

definitivní výčep, bude odstraněn starý neúnosný trámový strom nad 

výčepem, budoucí kuchyní a sociálním zázemím a zhotovitel instaluje 

nový z keramických prvků. Samozřejmě přibydou rozvody vody a 

kanalizace, topení a elektrické energie. Zhotovitelem je společnost 

NAUTILA stavby z Kolína, smlouva o dílo je uzavřena na částku 5 mil. 

Kč. Stejně jako u ostatních takto velkých akcí se snažíme získat dotační 

prostředky. V červnu bychom měli znát výsledek dotačního řízení. 

- Rekonstrukce mostku přes Polepský potok 

Kdo chodíte údolím Polepky do Kolína, zjistili jste, že u kovošrotu není 

most přes Polepku. Most byl v havarijním stavu, nebylo možné přes něj 

projet vozidly integrovaného záchranného systému. Město Kolín, jako 

majitel ideální poloviny mostu, iniciovalo jeho opravu a nás vyzvalo ke 

spoluúčasti. Vysoutěžený zhotovitel má rekonstrukci dokončit do září 

tohoto roku, spoluúčast Polep je 1 mil. Kč. 

- Veřejné osvětlení 

Využili jsme možnosti připoložit kabely veřejného osvětlení ke kabelům 

společnosti ČEZ, která odstraňovala venkovní vedení na zhruba jedné 

čtvrtině území obce. Zhotovitelem byla společnost AZ Elektrostav, která 



6 

 

nejen uložila kabely, ale připravila i zemní pouzdra na stožáry. S ohledem 

na neustále stoupající ceny železa jsme objednali stožáry a nyní čekáme 

na jejich dodání. Před námi je soutěž na firmu, která dodá svítidla a zajistí 

zprovoznění nového veřejného osvětlení. 

- Oprava střídaček na fotbalovém hřišti 

Fotbaloví fanoušci si jistě všimli nejen poškozené omítky uvnitř střídaček, 

ale i odkopané zeminy za střídačkami. Na žádost fotbalistů o vyřešení 

nekvalitní izolace střechy střídaček a problému se zatékající vodou byla 

oslovena firma provádějící izolace plochých střech, Firma na střechu 

položí plastovou folii, která odstraní problém se zatékáním, a následně na 

tuto folii a další nezbytné vrstvy instalujeme vegetační střechu. 

 

Kultura 

Po uvolnění vládních opatření, která nám kvůli pandemii koronaviru zasáhla do 

kulturního dění, se konečně mohla kulturní komise pustit do příprav 

harmonogramu akcí na celý rok. První akcí, kterou se v letošním roce podařilo 

zrealizovat, byl dětský karneval, který se uskutečnil v sobotu 19. 3. 2022. Na 

letošní karneval jsme objednali skupinu LEGRACEnaPLACE, která připravila 

pro děti zábavný program s názvem PIRÁTSKÁ plavba - Vzhůru na palubu. 

Děti si při více než dvouhodinovém programu mohly zatančit a zasoutěžit 

s pirátkami, vyrobit si pirátskou placku či namalovat hrníček. Karnevalu se 

zúčastnilo cca 70 dětí a najednou jsme zjistili, že sál Vébrovy restaurace nám je 

skoro malý … 

Ukliďme Česko – V sobotu 2. dubna proběhl celorepublikový úklid nazvaný 

Ukliďme Česko. I přes nepřízeň počasí se nás k úklidu sešlo 19. Děkujeme 

všem, kteří přišli pomáhat. 



7 

 

 

Nákupní zájezd do Polska – V sobotu 9. dubna se uskutečnil velmi oblíbený 

nákupní zájezd do Polska. Další nákupní zájezd plánujeme na podzim.  

Velikonoční setkání – v neděli 10. dubna jsme se sešli ve Vébrově restauraci. 

Návštěvníci mohli ochutnat soutěžní mazance, z nichž potom vybrali výtěžný, 

který upekl pan Kunc. Pro děti byla na dvoře připravena stezka s tajenkou, v sále 

pak tvořivé dílničky – malování sádrových odlitků, výroba oveček nebo třeba 

malování velikonočních perníčků.  

 

Co chystáme? 

Den matek – svátek všech maminek oslavíme o den dříve, a to v sobotu 7. 

května od 15 hodin ve Vébrově restauraci. V programu vystoupí děti z 

tanečního kroužku MŠ Červené Pečky. Na všechny příchozí čeká malé 

občerstvení a k tomu kytička pro potěšení.  

Dětský den – plánujeme na sobotu 4. 6., místo a čas upřesníme. 

V srpnu chystáme jako každý rok Loučení s prázdninami, v září nás čeká 

tradiční Polepské posvícení, tentokrát řemeslné.  

O všech plánovaných akcích vás budeme informovat na facebooku a webových 

stránkách obce a také prostřednictvím obecního rozhlasu. 

 



8 

 

Polepský fotbal 

Aktuální umístění A týmu v tabulce je po nedělním odehraném zápase na 3. 

místě. Tento víkend nás čeká volno a pak se můžete těšit na sousedské derby TJ 

Nebovidy – TJ Polepy A, které se odehraje na hřišti v Nebovidech, v neděli 8. 

5. 2022 od 17 hodin.  

Tabulka 

Poř. Tým Záp Výh VPen PPen Proh Skóre Body Pravdy 

1.  Cerhenice  17  17 0 0 0 76:8  51  +27 

2.  Velký Osek  17  12 1 1 3 64:26  39  +12 

3.  Polepy  17  12 0 1 4 60:28  37  +10 

4.  Nová Ves  17  11 0 2 4 50:32  35  +11 

5.  Veltruby  16  6 4 0 6 46:44  26  +2 

6.  Tři Dvory  17  8 0 1 8 46:36  25  -2 

7.  Nebovidy  17  6 3 0 8 27:42  24  -6 

8.  Jestřabí Lhota B  17  6 1 2 8 31:43  22  -2 

9.  Sendražice  16  5 1 1 9 34:38  18  -3 

10.  Týnec nad Labem  17  5 1 1 10 26:45  18  -6 

11.  Konárovice  16  3 2 1 10 20:54  14  -10 

12.  Štítary B  16  2 2 0 12 13:55  10  -14 

13.  Křečhoř  16  0 0 5 11 11:53  5 -19 

 

 

Obecní knihovna v Polepech 

Knihovna je otevřena každou středu od 16 do 18 hodin, mimo otevírací dobu 

je Vám paní knihovnice k dispozici na telefonním čísle 605 362 745. 

Bližší informace o všech připravovaných akcích naleznete na webových 

stránkách polepské knihovny https://polepy.knihovna.cz/. 

https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/cerhenice
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/velky-osek
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/polepy
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/nova-ves
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/veltruby
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/tri-dvory
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/nebovidy
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/jestrabi-lhota
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/sendrazice
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/tynec-nad-labem
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/konarovice
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/stitary
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/klub/krechor
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://www.kfis.cz/souteze/2021-2022/dospeli/3-trida-a
https://polepy.knihovna.cz/


9 

 

Výlet do Mníšku pod Brdy – paní knihovnice připravila zájezd pro seniory, 

který se koná v úterý 24. 5. 2022. Těšit se můžete na prohlídku zámku a 

procházku. Na výběr je naučná stezka dlouhá 3,6 km nebo krátká 830 m. Cena 

zájezdu je pro místní 200,- Kč a pro cizí 350,- Kč. V ceně zájezdu je doprava 

autobusem a vstup na zámek. Přihlašovat se můžete každou středu v knihovně, 

nebo na obecním úřadě v době úředních hodin. Paní knihovnice vybírá zálohu 

100,- Kč. 

Noc s Andersenem – 1. dubna proběhlo přespání dětí v knihovně. Nocování se 

zúčastnilo 18 dětí ve věkovém složení 2 až 12 let. Vzhledem k nepříznivému 

počasí jsme museli vynechat plánovanou procházku k rybníku za vodníkem. 

Děti však o vodníka ani tak nepřišly, přišel na chvíli mezi ně do knihovny a 

předal všem malou odměnu. Děti si užily spoustu her, malování, nechyběla ani 

židličkovaná. Starší děti si mohly v knihovně přečíst knížku. 

 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů Polepy 

Vážení spoluobčané, Sbor dobrovolných hasičů Polepy by vás chtěl informovat 

a pozvat vaše děti: 



10 

 

Na dětský kroužek "Hasičů", který probíhá již 2 měsíce vždy v pondělí od 17h 

do 19h ve Vébrovce. Těšíme se z velkého zájmu o náš kroužek, kam chodí již 

14 dětí ve věku 7-15 let. Pokud máte zájem vaše ratolesti ještě přihlásit, rádi je 

uvítáme mezi námi.  

Přihlásit se můžete na: telefonu 777200779 Jan Sojka, nebo 724147615 Pavel 

Hypeš, nebo e-mailu: polepy.hasici@gmail.com   

Dále chceme pozvat všechny občany na akci Pálení čarodějnic. Srdečně vás 

zveme a přikládáme plakát akce. Za SDH Jan Sojka a Pavel Hypeš. 

 

mailto:polepy.hasici@gmail.com


11 

 

Společenská rubrika 
 

 
  

Blahopřejeme všem našim spoluobčanům, kteří se od ledna do dubna dožívají 

významného životního jubilea. Do dalších let jim přejeme pevné zdraví, životní 

pohodu a optimismus. 

 

 

70 let        80 let 

Přibyl Rudolf          Čábela Josef 

Stránský Ladislav       

Hrušková Eva        

 

          85 let   

Hrušková Hana 

        

       
  



12 

 

 
 

 

Něco pro děti 
 

Najděte na obrázcích 15 rozdílů. Na děti, kterým se povede najít všech 15 

rozdílů, a přinesou obrázek na obecní úřad, čeká malá sladká odměna. 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Polepské listy - obecní zpravodaj, vydává Obecní úřad v Polepech. Neprošlo jazykovou ani grafickou úpravou. 
Pokud není uvedeno jinak, je autorem článků Lenka Štěrbová a Rostislav Vodička. Příspěvky můžete zasílat na e-
mail oupolepy@obecpolepy.cz  

mailto:oupolepy@obecpolepy.cz

